
 

1 

 
 

LASF Drag komiteto posėdžio protokolas Nr. 2021-02 

2021-03-30 
 

LASF Drag komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el paštu, “Zoom”, Google Drive platformose), 

pradėtas 2021-03-30 (antradienis) 20:00 val., baigtas 2021-05-17 (pirmadienis) 9.00 val. 

 

DALYVAUJA: 

LASF Drag komiteto pirmininkas - Tomas Liutinskis 

LASF Drag komiteto nariai - Aivaras Rudzis, Ligitas Butkus, Vaiva Šlėderienė, Tautvydas Antanavičius, Tomas 

Stadalius, Jurgis Grigaliūnas 

 

POSĖDŽIO DIENOTVARKĖ 

 

Procedūriniai klausimai 

• Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai; 

• Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas; 

1. Teisėjavimas Drago varžybose; 

2. 2021 / 2022 m. techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

3. 2021 m. trasos saugos viršininkų Drago sporto disciplinoje sąrašo patvirtinimas; 

4. Galimų starto teisėjų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas; 

5. Galimų varžybų vadovų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas. 

 

I. Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai: 

 

SIŪLYTA: posėdžio pirmininku pasiūlytas Tomas Liutinskis, o posėdžio sekretoriumi – Aivaras Rudzys. 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: posėdžio pirmininkas - Tomas Liutinskis, posėdžio sekretorius - Aivaras Rudzis. 

II. Posėdžio darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF Drag Komiteto posėdžio darbotvarkę: 

1. Teisėjavimas Drago varžybose; 

2. 2021/2022 m. techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

3. 2021 m. trasos saugos viršininkų Drago sporto disciplinoje sąrašo patvirtinimas; 

4. Galimų starto teisėjų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas; 

5. Galimų varžybų vadovų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas. 

  

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

 

NUTARTA: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Teisėjavimas Drago varžybose; 

2. 2021 / 2022 m. techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

3. 2021 m. trasos saugos viršininkų Drago sporto disciplinoje sąrašo patvirtinimas; 

4. Galimų starto teisėjų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas; 

5. Galimų varžybų vadovų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas. 

 

III. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1.  Teisėjavimas Drago varžybose. 



 

2 

 

SVARSTYTA: Drago disciplinoje organizatoriui organizuojant varžybas ir komitetui tvirtinant papildomus 

nuostatus nėra viešinamo galimų teisėjų sąrašo ar prieigos prie duomenų bazės, kurioje aiškiai būtų nurodytos 

galimų teisėjų kandidatūros skirtingoms pozicijoms. 

 

SIŪLYTA: sudaryti ir patvirtinti naują Drago komiteto tvirtinamą dokumentą “Lietuvos Drago disciplinos 

patvirtintų teisėjų sąrašas”. (Priedas Nr. 1). 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA:  patvirtinti Lietuvos Drago disciplinos patvirtintų teisėjų sąrašą (Priedas Nr. 1). 

 

2. 2021 / 2022 m. techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas. 

 

SVARSTYTA: techninių ekspertų kandidatūros 2021 / 2022 m. 

 

SIŪLYTA: tvirtinti šiuos techninius ekspertus Drago sporto disciplinai: 

1. Ligitas Butkus; 

2. Paulius Mileška; 

3. Tomas Stadalius; 

4. Tomas Liutinskis. 

 

BALSUOTA: pritarta (už – 6, prieš – 0, susilaikė (Tautvydas Antanavičius) – 1). 

 

NUTARTA: patvirtinti techninius ekspertus Drago sporto disciplinai: 

1. Ligitas Butkus; 

2. Paulius Mileška; 

3. Tomas Stadalius; 

4. Tomas Liutinskis. 

 

3. 2021 m. Trasos saugos viršininkų Drago sporto disciplinoje sąrašo patvirtinimas. 

 

SVARSTYTA: galimos trasos saugos viršininkų kandidatūros 2021 m. Drago sporto disciplinoje. 

 

SIŪLYTA: tvirtinti tokias trasos saugos viršininkų Drago sporto disciplinai kandidatūras: 

1. Mindaugas Valantinavičius; 

2. Vitalijus Šimašius; 

3. Aivaras Rudzis; 

4. Vaiva Šlėderienė; 

5. Tomas Liutinskis; 

6. Tautvydas Antanavičius; 

7. Remigijus Antanavičius; 

8. Romualdas Mažuolis; 

9. Gražvydas Smetonis. 

 

BALSUOTA: bendru sutarimu siūlymui pritarta (už – 7, prieš – 0, susilaikė – 0). 

NUTARTA: patvirtinti tokį trasos saugos viršininkų Drago sporto disciplinai sąrašą: 

1. Mindaugas Valantinavičius; 

2. Vitalijus Šimašius; 

3. Aivaras Rudzis; 

4. Vaiva Šlėderienė; 

5. Tomas Liutinskis; 

6. Tautvydas Antanavičius; 

7. Remigijus Antanavičius; 

8. Romualdas Mažuolis; 

9. Gražvydas Smetonis. 



 

3 

4. Galimų starto teisėjų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas. 

SVARSTYTA: galimos starto teisėjų Drago sporto disciplinoje kandidatūros 2021 m. 

 

SIŪLYTA: tvirtinti šias starto teisėjų Drago sporto disciplinai kandidatūras: 

1. Mindaugas Valantinavičius; 

2. Vitalijus Šimašius; 

3. Aivaras Rudzis; 

4. Edgaras Lepinskas; 

5. Marta Benetytė; 

6. Kaarel Oras (Estija); 

7. Jaanus Janson (Estija). 

 

BALSUOTA: pritarta (už – 6, prieš – 0, susilaikė (Tautvydas Antanavičius) – 1). 

NUTARTA: patvirtinti tokį starto teisėjų Drago sporto disciplinai sąrašą: 

1. Mindaugas Valantinavičius; 

2. Vitalijus Šimašius; 

3. Aivaras Rudzis; 

4. Edgaras Lepinskas; 

5. Marta Benetytė; 

6. Kaarel Oras (Estija); 

7. Jaanus Janson (Estija). 

 

5. Galimų varžybų vadovų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašo patvirtinimas. 

  

SVARSTYTA: galimos varžybų vadovo Drago sporto disciplinoje kandidatūros 2021 m. 

 

SIŪLYTA: tvirtinti šias varžybų vadovo Drago sporto disciplinai kandidatūras: 

1. Mindaugas Valantinavičius; 

2. Vitalijus Šimašius; 

3. Aivaras Rudzis; 

4. Edgaras Lepinskas; 

5. Marta Benetytė; 

6. Tomas Liutinskis; 

7. Edgaras Lepinskas; 

8. Laimutis Lepinskas; 

9. Vaiva Šlėderienė; 

10. Kaarel Oras (Estija); 

11. Jaanus Janson (Estija). 

BALSUOTA: pritarta (už – 6, prieš – 0, susilaikė (Tautvydas Antanavičius) – 1). 

NUTARTA: patvirtinti tokį galimų varžybų vadovų Drago sporto disciplinoje 2021 m. sąrašą: 

1. Mindaugas Valantinavičius; 

2. Vitalijus Šimašius; 

3. Aivaras Rudzis; 

4. Edgaras Lepinskas; 

5. Marta Benetytė; 

6. Tomas Liutinskis; 

7. Edgaras Lepinskas; 

8. Laimutis Lepinskas; 

9. Vaiva Šlėderienė; 

10. Kaarel Oras (Estija); 

11. Jaanus Janson (Estija). 

Iš viso protokolo lapų – 3. 

Posėdžio pirmininkas Tomas Liutinskis 

Posėdžio sekretorius Aivaras Rudzis 


